

## Realizare instalatie termica interioara - OF Dolj

I.D.: 74898522

Data publicarii 02.11.22 Coduri CPV 45331100-7

Pretul estimativ: 37.096,00 RON - 37.096,00 RON

Descriere: Realizare sistem de incalzire cu radiatoare, teava si fittinguri PPR, etc Nr. Crt. Denumire Cant. Pret unitar Valoare (lei fara TVA) 1 Radiator otel 22x600x1800 1 656,00 656,00 2 Radiator otel 22x600x1200 1 440,00 440,00 3 Radiator otel 22x600x2300 1 847,00 847,00 4 Radiator otel 22x600x2000 1 714,00 714,00 5 Teava PPR cu fibra  $\Phi$  20-32 Ans 1.820,00 1.820,00 6 Materiale diverse (fitinguri, aerisitoare, robineti, olandezi) Ans 4.540,00 4.540,00 7 Sistem filtrare (filtru Y, filtru magnetic, filtru decantor) Ans 455,00 455,00 8 Filtru antimagnetita  $\Phi$  3/4" 2 320,00 640,00 9 Vas expansiune incalzire 50 litri 1 358,00 358,00 10 Butelie egalizare presiuni 1 2.525,00 2.525,00 11 Pompa de circulatie 1 1.250,00 1.250,00 12 Robinet radiator tur cu cap termostatic 12 86,00 1.032,00 13 Robinet radiator retur 12 27,00 324,00 14 Manopera demontare coloane, racorduri tevi radiatoare Ans 1.650,00 1.650,00 15 Manopera - inlocuire centrala - montare radiatoare - montare trasee agent termic - realizare sistem admisie aer proaspat - evacuare gaze arse - umplere instalatie - probe Ans 8.200,00 8.200,00 16 Spalare chimica instalatie termica existenta Ans 2.950,00 2.950,00 17 Obtinere avize instalatie gaze naturale 1 1.850,00 1.850,00 18 Executie instalatie de utilizare gaze naturale 1 5.950,00 5.950,00 19 Autorizare functionare centrala termica 1 680,00 680,00 20 Transport Ans 150,00 150,00 21 Utilaj (uzura echipamentelor si sculelor utilizare) Ans 65,00 65,00